Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão decZ \ /O.? )o2DJ6

@ ..____

O Projeto de Lei

N. 0 174, Liv. 25, Fls. Em 21/03/2016.
O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução

às 14:00hs.

Assinatur~onário

O Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.020/2016

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR - PROS

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS, aos acadêmicos do curso
de NUTRIÇÃO da Univar, abaixo relacionados, pelos bons serviços prestados à
comunidade, no exercício de suas funções, durante seus estágios em instituições como: Lar
da Providência, Hospitais, Pronto Socorro e escolas.

- SABRINA DE SOUSA SILVA
- ELISV ÂNIA LOPES DA SILVA
- KALIANA ALVES DE MELO
- ADNA ALVES DUARTE
- DOUGLAS JOSÉ R. A. SILVA
- YARA DOS ANJOS DUTRA
- THALITA VIEIRA FRANÇA
- WILZA CÂNDIDA SANTOS E SILVA
- CAROLINE MOREIRA
- FRANCIELY ALVES DA SILVA
- SHEYHE SIQUEIRA DA SILVA
- THAMARA SOARES ALVES
- INÊS CRISTINA VILELA

- JOANA D' ARC DIAS DE CARVALHO
Coord. Estágio Social

- HILDETE RODRIGUES ROCHA
Acadêmica Curso Nutrição

- LUCIANE DA SILVA CRUZ
Coord. Estágio Clinico

- MARALICE SILVA MELO
- PATRÍCIA RODRIGUES SOUSA
- MYLENA BISPO GRACIANO
- LAIS PINHEIRO VILELA
- JADSON CARLOS S. ALMEIDA
- SCHEYLA SUSANI STASCZAK
- LUCIANI DA SILVA CRUZ
- FRANCIELLY RIBEIRO CÔRTES LEONEL
- LUANA KARINA SIQUEIRA DIAS
- CLEURIS KEL Y CASTRO GOMES
- DENISE NOGUEIRA COSTA
- DENISE DE QUEIRÓZ RAMOS

- CORALINE PEREIRA FREITA
Coord. Estágio VAN Estágio Produção

- T ASSYA CASSIMIRO VIGA TO
Coord. Geral do Curso de Nutrição

Sala das Sessões da Câmara unicipal de Barra do Garças-MT., em 16 de
março de 2016.

Presidente da Comissão de Educaç:ão, Cultura, Saúde e Assistência Social

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos aos
acadêmicos do curso de Nutrição, da Univar, pelos bons serviços prestados à
comunidade, no exercício de suas funções, durante seus estágios no 4º

Treinamento de Boas Práticas de Higiene

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
valoroso trabalho realizado pelo grupo de estudantes, que ao fazerem seu
estágio estão colaborando de forma positiva, p roporcionando orientação,
ensinamento e melhor qualidade de vida às pessoas.

Temos a plena convicção, de que esse trabalho irá promover um
grande avanço, no que se refere à saúde de comunidade barra-garcense.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção,
cumprimentos e nossos aplausos a esses ilustres acadêmicos, do
Nutrição e respectivos Coordenadores, por tão louvável iniciativa.

nossos
curso de